MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Chefia de Gabinete
​​​​​​​​​​​​www.ifrr.edu.br

ED 9/2020 - GAB/DG-CBVZO/IFRR

2ª Convocação para procedimento de heteroidentificação

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de Roraima - IFRR, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto
no Edital 04/2020 - Convocação da lista de espera para matrícula, Edital 05/2020 - 2ª
Convocação da lista de espera para matrícula e Edital 07/2020 - 4ª Convocação da lista de
espera para matrícula, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados a acessarem o link
encaminhado via e-mail e telefone, nas datas e horários definidos, para procedimento de
heteroidentificação.

CURSO TURNO INSCRIÇÃO NOME DATA HORÁRIO

GESTÃO
PÚBLICA

Noturno 191010687785 ARLISON DOS SANTOS 28/09/2020 15h

GESTÃO
PÚBLICA

Noturno 191053505910
GEISIANDRO KERLEY
AGUIAR

28/09/2020 15h15min

GESTÃO
PÚBLICA

Noturno 191050144309
LARISSE VIEIRA
NORMANDIA

28/09/2020 15h30min

Boa Vista-RR, 16 de setembro de 2020.

MARIA APARECIDA ALVES DE MEDEIROS
Diretora-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: